Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                      от 26.09.2024 №462

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника МКУ Управление Образования Администрации Первомайского района в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей Сукач Людмилу Николаевну  – учителя математики МБОУ Куяновской средней общеобразовательной школы Первомайского района за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в деле воспитании подрастающего поколения и большой личный вклад в развитие системы образования Первомайского района, в честь Дня учителя (05.10.2024).

Заместитель председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю. Широких